
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 
13 мая 2022 г.                                                                                                             № 641 
 

 

О внесении изменения в подпункт 1.1 

пункта 1 решения Совета депутатов 

Старооскольского городского округа 

от 22 сентября 2017 года № 6 «Об 

утверждении председателей и 

заместителей председателей 

постоянных комиссий Совета 

депутатов Старооскольского 

городского округа Белгородской 

области третьего созыва» 

 

 

На основании решения постоянной комиссии Совета депутатов 

Старооскольского городского округа по нормативно-правовой деятельности и 

вопросам местного самоуправления от 13 мая 2022 года № 61, в соответствии со 

статьей 25 Регламента Совета депутатов Старооскольского городского округа 

Белгородской области, принятого решением Совета депутатов Старооскольского 

городского округа от 11 июля 2018 года № 132, Совет депутатов Старооскольского 

городского округа 

 

Р Е Ш И Л: 

 

 1. Внести в подпункт 1.1 пункта 1 решения Совета депутатов 

Старооскольского городского округа от 22 сентября 2017 года № 6 «Об 

утверждении председателей и заместителей председателей постоянных комиссий 

Совета депутатов Старооскольского городского округа Белгородской области 

третьего созыва» изменение, изложив абзац третий в следующей редакции: 

«заместитель председателя – Насонова Л.Н. – депутат по одномандатному 

избирательному округу № 2;». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 
 

Председатель Совета депутатов 

Старооскольского городского округа                                                    Е.И. Согуляк 


